CÂMARA MUNICIPAL DE F
_~wW4 ACARAU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Acaraú - Ceará, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM PUBLICIDADE PARA GERENCIAMENTO,
MONITORAMENTO E ENGAJAMENTO DAS MÍDIAS SOCIAIS INSTITUCIONAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CE, vem adjudicar e homologar a licitação, na .

	modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1206.01/2019, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo do legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito legal, a saber:
HENRIQUE FERREIRA BARRETO ME (CNPJ N° 15.364.279/0001-60), classificada com o
valor global de R$ 26.250,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Cinquenta Reais), atendida
todas as exigências editalícias.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor, para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

•
Publique-se.

Acaraú - CE, 17 de Julho de 2019.

Q\ k\ CLw,o
EDINILTON LIMA ARAÚJO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ

Avenida Nicodemos Araújo, N° 53, Centro - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ02.346.843/0001-70 1 CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 -

E-mail: cmacarau@gmail.com